本集團的業務發展，如有任何商機湧現，本公司將根據上市規則在適當時候

另行再作公佈。

董事（包括全體非執行董事及獨立非執行董事）認為，配售協議之條款（經本

公司與配售代理公平磋商後達致）屬公平合理，並符合本公司及股東整體利

益。

– 6 –

所得款項用途

配售事項之最高所得款項總額（經扣除配售事項之配售佣金及其他相關開支

後）將為 165.9百萬港元。配售事項之最高所得款項淨額將約為 160.9百萬港

元。於配售事項完成後，每股股份籌集之最高價格淨額將約為每股 6.01港
元。

本集團建議將配售事項所得款項用於以下用途：

(i) 約120.0百萬港元用於加強LED、Mini LED、快速電池充電產品、GaN裝

置及相關半導體產品之研發能力，其中包括設立研發中心、招聘研發人

員，以及採購設備及物料以開發及╱或獲取專利及技術；及

(ii) 約40.9百萬港元用於提供一般營運資金及改善本集團的財務狀況。

– 7 –

過去十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本

集資活動。

公佈日期 事件

籌集所得款項

淨額 建議所得款項用途

所得款項淨額於

本公佈日期之實

際用途

二零二一年七

月二十二日

根據本公司與滙盈證

券有限公司（作為

配售代理）訂立日

期為二零二一年六

月十三日之配售協

議按配售價每股

5.80港元配售

69,245,000股新股份

約 389.6百萬港元 (i) 約 144.9百萬港元用於擴

大產能，其中包括租賃

LED、Mini LED、快速

電池充電及相關半導體

產品之生產設施、進行

裝修工程，以及採購機

器及設備；

(ii) 約 74.8百萬港元用於加

強LED、Mini LED、快

速電池充電及相關半導

體產品之研發能力，其

中包括設立研發中心、

招聘研發人員，以及採

購設備及物料以開發

及╱或獲取專利及技

術；

(iii) 約 11.3百萬港元用於償

還借貸；及

(iv) 約 158.6百萬港元用於提

供一般營運資金及改善

本集團的財務狀況

(i)約 30.7百萬港

元用於擴大產

能； (ii)按原定

計劃悉數動用；

及 (iii)約 141.9百

萬港元用於為一

般營運資金撥

資。

– 8 –

對股權架構之影響

本公司之現有股權架構及於配售事項完成後對本公司股權架構之影響載列如

下：

股東 於本公佈日期 於配售事項完成後

股份數目

概約股權

百分比 股份數目

概約股權

百分比

First Global Limited、Star Eagle

Enterprises Limited及

Bigfair Enterprises Limited（附註1）

300,000,000 54.62% 300,000,000 52.08%

GSR Capital Special Opportunity Fund

L .P .（「GSR」）（附註2）

56,000,000 10.20% 56,000,000 9.72%

Great Ocean Prime Holding Limited

（「Great Ocean」）（附註3）

24,000,000 4.37% 24,000,000 4.17%

公眾人士

承配人 — — 26,755,000 4.64%

其他公眾股東 169,245,000 30.81% 169,245,000 29.39%

總計 549,245,000 100.0% 576,000,000 100.0%

附註：

1. 合共 300,000,000股股份包括 (i)由趙奕文先生全資擁有的公司First Global Limited持有的

100,500,000股股份； (ii)由林啟建先生全資擁有的公司Star Eagle Enterprises Limited持有

的100,500,000股股份；及 (iii)由趙桂生先生全資擁有的公司Bigfair Enterprises Limited持

有的 99,000,000股股份。於二零一六年六月八日，林啟建先生、趙奕文先生及趙桂生先

生訂立一致行動人士確認契據，以承認及確認（其中包括）彼等彼此為一致行動人士，

因此，First Global Limited、Star Eagle Enterprises Limited及Bigfair Enterprises Limited根據

證券及期貨條例被視為於300,000,000股股份中擁有權益。

2. GSR為與GoldenSand Capital Ltd（「GoldenSand」）（一間由Sonny Wu全資擁有之公司，並

為GSR之普通合夥人）及Sonny Wu（為GSR之有限合夥人）之獲豁免有限合夥企業，分別

持有GSR注資總額之50%及50%，因此，根據證券及期貨條例，GoldenSand及Sonny Wu

被視為於GSR持有之56,000,000股股份中擁有權益。